平成 30年１月吉日

東部ブロック会員各位

一般社団法人 埼玉県作業療法士会

   会 長        宇田 英幸

東部ブロック長    小池 祐士

（公印略）

平成 29 年度埼玉県作業療法士会 東部ブロック主催交流イベント

【今夜はみんなで語ら Night！

～何からすればいいの！？運転支援～】のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、2017年度の埼玉県作業療法士会東部ブロック主催の交流イベント「今夜はみんなで語ら Night！」の

日程が決まりましたので、ご案内いたします。

この語ら Night は、東部ブロック地域、埼玉県全域の作業療法士間の連携を深め、顔の見える関係の一歩先で

ある仕事ぶりが分かる関係を作ることを目的としたイベントです。患者さんや利用者さんの情報交換が円滑に進

み、利用者さんや家族さんに安心感のある作業療法を提供できるようになれる。そんな地域になる為の第一歩と

なることを目的としています。

また、この交流会は、非会員の方の参加も可能ですので、ぜひ職場の非会員の方もお誘い頂けたら幸いです。

敬具

記

日 時：平成 30年 2月２1 日（水） 19：00～20：30

（18：30受付開始）

会 場：埼玉みさと総合リハビリテーション病院

    住所：〒341－0034 埼玉県三郷市新和 5-207

http://www.ims.gr.jp/saitama_misato/

内 容：① ぶっちゃけNight：先輩後輩にこれが聞きたい！をテーマにしたぶっちゃけトーク満載

    普段聞けないことをこの際に聞いてみましょう！

② ディスカッション：「運転支援にまつわるディスカッション」

    同年代での話しやすいディスカッションを想定しています。

    ※この研修は、日本作業療法士協会 生涯教育ポイント（2 ポイント）対象です。

定 員：50名

参加費：会員・非会員共に無料（東部ブロックに限らず、他ブロックの参加も可能）

問合せ：語ら Night 運営委員まで

    E-Mail：kataranight.ot@gmail.com

以上

http://www.ims.gr.jp/saitama_misato/

＜申込方法＞

・下記 QR コードまたは URL から申込サイトへアクセスし、必要事項を入力の上、お申込下さい。

・申込締め切り：平成３０年２月１６日（金）

＜交通案内＞https://goo.gl/ZeY9xW

「お車でお越しの場合」

・東京外環自動車道「三郷南インターチェンジ出口」より、約 5 分

東京外環自動車道「外環三郷西インターチェンジ出口」より、約 15 分

首都高速６号三郷線、常磐自動車道「三郷インターチェンジ出口（東）」より、約 15分。

「電車でお越しの場合」

・つくばエクスプレス線「三郷中央駅」より、バスで約 5 分

東武バス（「金 52」金町行き→「新和仲橋」下車）

東武バス（「金 54」金町行き→「リハビリ病院入口」下車）

・JR 武蔵野線「三郷駅」より、バスで約 20 分

東武バス（「金 52」金町行き→「新和仲橋」下車）

東武バス（「金 54」金町行き→「リハビリ病院入口」下車）

参加申込メールフォーム

https://goo.gl/MR8Pt9

＜注意事項＞

※ kataranight.ot@gmail.com からメールが受信できるように設定して頂き、申込手

続きをお願いします。

※ お申込後に、必ずご登録頂いたメールアドレスに返信しています。1 日経っても返信

がない、文字化けして読めないなどありましたらお手数ですが、問合せメールアドレス

までご連絡をお願いいたします。

※ 文字化けの場合は、文字のエンコードを Unicode（UFT-8）にするなど変更してい

ただくと解決する場合がありますので試してみてください。

※ 携帯メールの場合は、迷惑フィルターの設定や、特有のアドレス（「..」「__」など、ド

ットやアンダーバーが二つ以上連続するなど）によって返信できない場合が多くありま

すのでご留意願います。

駐車場入口

胃

https://goo.gl/ZeY9xW
https://goo.gl/MR8Pt9